2021年11月第一版 DENCPLHZKSXX2201
北京办事处
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）18-10   邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
天津办公点
地址：天津市西青区中北镇中北大道南侧假日风景花园
62-2-801
邮编：300100

产品选型
4443
主要规格订货号
排数 位数
暗装（R）- 订货号
透明门 金属门
厚度 0.8mm 厚度 1.0mm 厚度 1.2mm 厚度 0.8mm 厚度 1.0mm 厚度 1.2mm
单排
4 CDPZ30VR4J CDPZ30VR4 CDPZ30VR412 CDPZ30VR4JT CDPZ30VR4T CDPZ30VR412T
6 CDPZ30VR6J CDPZ30VR6 CDPZ30VR612 CDPZ30VR6JT CDPZ30VR6T CDPZ30VR612T
8 CDPZ30VR8J CDPZ30VR8 CDPZ30VR812 CDPZ30VR8JT CDPZ30VR8T CDPZ30VR812T
10 CDPZ30VR10J CDPZ30VR10 CDPZ30VR1012 CDPZ30VR10JT CDPZ30VR10T CDPZ30VR1012T
12 CDPZ30VR12J CDPZ30VR12 CDPZ30VR1212 CDPZ30VR12JT CDPZ30VR12T CDPZ30VR12T12T
15 CDPZ30VR15J CDPZ30VR15 CDPZ30VR1512 CDPZ30VR15JT CDPZ30VR15T CDPZ30VR1512T
18 CDPZ30VR18J CDPZ30VR18 CDPZ30VR1812 CDPZ30VR18JT CDPZ30VR18T CDPZ30VR1812T
20 CDPZ30VR20DJ CDPZ30VR20D CDPZ30VR20D12 CDPZ30VR20DJT CDPZ30VR20DT CDPZ30VR20D12T
24 / CDPZ30VR24D CDPZ30VR24D12 / CDPZ30VR24DT CDPZ30VR24D12T
双排
20 / CDPZ30VR20 CDPZ30VR2012 / CDPZ30VR20T CDPZ30VR2012T
24 / CDPZ30VR24 CDPZ30VR2412 / CDPZ30VR24T CDPZ30VR2412T
30 / CDPZ30VR30 CDPZ30VR3012 / CDPZ30VR30T CDPZ30VR3012T
36 / CDPZ30VR36 CDPZ30VR3612 / CDPZ30VR36T CDPZ30VR3612T
40 / CDPZ30VR40 CDPZ30VR4012 / CDPZ30VR40T CDPZ30VR4012T
三排
45 / CDPZ30VR45 CDPZ30VR4512 / CDPZ30VR45T CDPZ30VR4512T
54 / CDPZ30VR54 CDPZ30VR5412 / CDPZ30VR54T CDPZ30VR5412T
60 / CDPZ30VR60 CDPZ30VR6012 / CDPZ30VR60T CDPZ30VR6012T
四排
72 / CDPZ30VR72 CDPZ30VR7212 / CDPZ30VR72T CDPZ30VR7212T
80 / CDPZ30VR80 CDPZ30VR8012 / CDPZ30VR80T CDPZ30VR8012T
排数 位数
明装（R）- 订货号
透明门 金属门
厚度 0.8mm 厚度 1.0mm 厚度 1.2mm 厚度 0.8mm 厚度 1.0mm 厚度 1.2mm
单排
4 CDPZ30VM4J CDPZ30VM4 CDPZ30VM412 CDPZ30VM4JT CDPZ30VM4T CDPZ30VM412T
6 CDPZ30VM6J CDPZ30VM6 CDPZ30VM612 CDPZ30VM6JT CDPZ30VM6T CDPZ30VM612T
8 CDPZ30VM8J CDPZ30VM8 CDPZ30VM812 CDPZ30VM8JT CDPZ30VM8T CDPZ30VM812T
10 CDPZ30VM10J CDPZ30VM10 CDPZ30VM1012 CDPZ30VM10JT CDPZ30VM10T CDPZ30VM1012T
12 CDPZ30VM12J CDPZ30VM12 CDPZ30VM1212 CDPZ30VM12JT CDPZ30VM12T CDPZ30VM12T12T
15 CDPZ30VM15J CDPZ30VM15 CDPZ30VM1512 CDPZ30VM15JT CDPZ30VM15T CDPZ30VM1512T
18 CDPZ30VM18J CDPZ30VM18 CDPZ30VM1812 CDPZ30VM18JT CDPZ30VM18T CDPZ30VM1812T
20 CDPZ30VM20DJ CDPZ30VM20D CDPZ30VM20D12 CDPZ30VM20DJT CDPZ30VM20DT CDPZ30VM20D12T
24 / CDPZ30VM24D CDPZ30VM24D12 / CDPZ30VM24DT CDPZ30VM24D12T
双排
20 / CDPZ30VM20 CDPZ30VM2012 / CDPZ30VM20T CDPZ30VM2012T
24 / CDPZ30VM24 CDPZ30VM2412 / CDPZ30VM24T CDPZ30VM2412T
30 / CDPZ30VM30 CDPZ30VM3012 / CDPZ30VM30T CDPZ30VM3012T
36 / CDPZ30VM36 CDPZ30VM3612 / CDPZ30VM36T CDPZ30VM3612T
40 / CDPZ30VM40 CDPZ30VM4012 / CDPZ30VM40T CDPZ30VM4012T
三排
45 / CDPZ30VM45 CDPZ30VM4512 / CDPZ30VM45T CDPZ30VM4512T
54 / CDPZ30VM54 CDPZ30VM5412 / CDPZ30VM54T CDPZ30VM5412T
60 / CDPZ30VM60 CDPZ30VM6012 / CDPZ30VM60T CDPZ30VM6012T
四排
72 / CDPZ30VM72 CDPZ30VM7212 / CDPZ30VM72T CDPZ30VM7212T
80 / CDPZ30VM80 CDPZ30VM8012 / CDPZ30VM80T CDPZ30VM8012T
技术参数
CDPZ30v 系列照明配电箱
外形及安装尺寸
排数 位数
暗装面板尺寸  mm 明 / 暗箱体尺寸  mm
零排端子孔数及尺寸 mm 地排端子孔数及尺寸 mm 地排端子注释
A B C D
单排
4 175 155 150 130 / / /
6 215 210 190 191
(1*φ6+5*φ5）*1 (1*φ6+5*φ5)*1 一零一地 6 孔 *1 根
8 215 245 190 227
10 265 289 240 263
12 265 325 240 300
15 265 379 240 354
(1*φ6+8*φ5)*1 （1*φ6+8*φ5）*1 一零一地 9 孔 *1 根
18 265 433 240 408
20 265 469 240 444
(1*φ6+8*φ5）*2 （1*φ6+5*φ5）*2 两零 9 孔 *1 根；两地 6 孔 1 根
24 265 540 240 517
双排
20 465 289 440 263
24 465 325 440 300
30 465 379 440 354
36 465 433 440 408
40 465 469 440 444
三排
45 665 379 640 354
（1*φ6+8*φ5）*4 （1*φ6+5*φ5）*4 两零 9 孔 *2 根；两地 6 孔 2 根
54 665 433 640 408
60 665 469 640 444
四排
72 865 433 840 408
80 865 469 840 444
单位：mm
 � 明装 � 暗装
85
85
安装尺寸
CDPZ30v 系列照明配电箱
4645
产品选型
CDEN1 系列照明配电箱
注：位数是指 18mm 的倍数，1 位宽度是 18mm.
选型举例：CDEN1AR13, 表示 CDEN1-13 回路 标准型 暗装 乳白活动门 厚 1.0mm

外形及安装尺寸 单位 : mm
外形及安装尺寸（mm）
主要规格订货号
4847
产品概述
CDEN1X 系列光纤箱
• 设计新颖，安装方便、快捷，经济实用；
• 统一管理，采用形象化标识，系统连接状况一目了然；
• 支持视频、语音、数据、安防监控信号传输及远程智能控制；
• 灵活性、高效性及高可靠性；
• 兼容性及开放性，使用接口以模块式安装；
• 箱体预埋，简易方便，美观大方；
额定工作电压 230/400V AC
插座额定电流 10A
面板及箱体材料
微弧型乳白不透明门，平板全金属门
塑料面板采用进口 ABS 工程塑料，耐热、耐低温、钢性好、机械强度和电气性能优良、
表面光泽好、可 180°开启
金属面板采用 1.0mm 优质冷轧钢板，表面通过静电喷涂技术处理，坚固耐用，具有极好
的防腐蚀性
底箱采用冷轧钢板制造，内折边设计。表面采用静电喷塑处理，坚固耐用，具有极好的
耐腐蚀性
安装及布线
底箱上下有敲落孔，便于进出线
箱体内侧上下两边，备有模块安装支架，便于理线
光纤箱内部配备有 ONU 支架，兼容不同尺寸 ONU 设备，配备光纤熔接盘，实现光纤
续接，真正实现光纤到户
光纤箱内部配有专用电源插座，为 ONU 设备提供 AC220V 稳定供电
产品名称 功能类型 箱体规格 面板 厚度
CDEN1X G 01 W J
G : 光纤信息箱 01 : 小箱 300*250*120
02 : 中箱 350*300*120
03 : 大箱 400*300*120
W : 乳白面板
缺省 : 金属面板
J : 厚 0.8mm
缺省 : 1.0mm
产品选型
特点
主要参数
安装尺寸
CDEN1X 系列光纤箱
功能类型 面盖材质 箱体规格
面板尺寸（mm）底箱尺寸（mm）
深度 订货号
A B C D
光纤箱
乳白
01 325 273 250 300 120 CDEN1G01W
02 376 323 300 350 120 CDEN1G02W
03 426 323 300 400 120 CDEN1G03W
金属
01 345 300 250 300 120 CDEN1G01
02 395 350 300 350 120 CDEN1G02
03 445 350 300 400 120 CDEN1G03
物料 物料描述
CDEN1XG01 CDEN1X  光纤箱 小箱  金属面板  厚 1.0mm
CDEN1XG01J CDEN1X  光纤箱 小箱  金属面板  厚 0.8mm
CDEN1XG01W CDEN1X  光纤箱 小箱  乳白面板  厚 1.0mm
CDEN1XG01WJ CDEN1X  光纤箱 小箱  乳白面板  厚 0.8mm
CDEN1XG02 CDEN1X  光纤箱 中箱  金属面板  厚 1.0mm
CDEN1XG02J CDEN1X  光纤箱 中箱  金属面板  厚 0.8mm
CDEN1XG02W CDEN1X  光纤箱 中箱  乳白面板  厚 1.0mm
CDEN1XG02WJ CDEN1X  光纤箱 中箱  乳白面板  厚 0.8mm
CDEN1XG03 CDEN1X  光纤箱 大箱  金属面板  厚 1.0mm
CDEN1XG03J CDEN1X  光纤箱 大箱  金属面板  厚 0.8mm
CDEN1XG03W CDEN1X  光纤箱 大箱  乳白面板  厚 1.0mm
CDEN1XG03WJ CDEN1X  光纤箱 大箱  乳白面板  厚 0.8mm
外形及安装尺寸（mm）
产品订货号